
У К Р А Ї Н А 
   

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

  від  27 листопада 2012 року                                                        № 970 
 
                                                     м. Кіровоград 
 

Про внесення змін до рішення 
виконкому Кіровоградської 
міської ради від 04 вересня 2012  року 
№ 743 «Про зміну статусу гуртожитку 
по вул. Комарова, 12-а» 
 
         Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 60 Закону України  
"Про місцеве самоврядування в Україні",   беручи до уваги клопотання   
ЖЕКу № 7 від   04.10.2012 р. № 604, виконавчий комітет Кіровоградської 
міської ради  
 

В И Р І Ш И В: 

          Внести зміни до пунктів  13, 16, 33, 30, 45, 46, 52, 71, 72, 76, 40, 41 
додатка до рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради від 
04 вересня 2012  року № 743 «Про зміну статусу гуртожитку по                   
вул. Комарова, 12-а» згідно з додатком. 
 
 
Міський голова                                                                                        О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бурченко 22 86 87 
 



          
 
       Додаток 
                                                                          до рішення виконавчого комітету 
                                                                          Кіровоградської міської ради 
                                                                          27 листопада 2012 року 
 № 970 

 

СПИСОК 
квартир з новою нумерацією у житловому 

будинку по вул. Комарова, 12-а 
 
 

Площа, 
кв.м. 

№ 
п/
п 

№                       
квартир           
(старий) 

 

№ 
квартир 
(новий) житло-

ва 
загаль-

на 

 
Прізвище, ім'я,                                  
по батькові  

1 2 3 4 5 6 
13 13 13 14,0 19,1 Мірошніченко Ніна Олексіївна 
16 15 16 27,2 49,0 Вареник Юрій Борисович 

Вареник Світлана Борисівна 
Вареник Євгеній Юрійович 
Вареник Олена Юріївна 

33 30 33 13,5 13,5 Мельничук Любов Валентинівна 
Васянович Альона Вікторівна 

39 35 39 19,5 35,5 Домащук Людмила Миколаївна 
Домащук Ганна Миколаївна 

45 40 45 42,9 66,8 Левченко Діна Володимирівна 
Левченко Анатолій Миколайович 
Нетребенько Марина Валеріївна 
Люненко Євгеній Сергійович 
Нетребенко  Дмитро Віталійович 

46 41 46 35,1 58,45 Лужецька Марія Улянівна 
 

52 47 52 26,5 47,8 Криско Галина Петрівна 
Коцур Наталія Леонідівна 
Ткачова Аліна Дмитрівна 

71 66 71 17,8 38,0 Дігтяр Наталя Анатоліївна  
Вишняк Алла Миколаївна 
Вишняк Євгеній Анатолійович 
Дігтяр В’ячеслав Анатолійович 

72 67 72 16,5 34,2 Лопата Надія Петрівна 
Лопата Дмитро Олександрович 
Лопата Вячеслав Олександрович 



 

                                                         2                                   Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 
76 71 76 26,8 48,8 Білоус Галина Федорівна 

Білоус Олег Миколайович 
Білоус Юрій Олегович 
Шнур Світлана Олегівна 
Шнур Артур Михайлович 

40 36-а 40 14,7 20,0 Васильчишина Тетяна Миколаївна 
41   36-б 41 18,4 23,9 Суліма Світлана Олександрівна 

Суліма Костянтин Олександрович 
Суліма Максим Костянтинович 
Суліма Анастасія Костянтинівна 

 
 
 
 
 
Начальник Головного управління 
житлово-комунального господарства                                        О. Хачатурян        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бурченко 22 86 87 


